reposição de componentes danificados, conforme as especificações constantes no Termo de Referência
242/2025 e no Processo SEI nº 25.004047-6, em favor da empresa S. de Freitas Lino Damas ME,
inscrita no CNPJ sob o n° 12.886.053/0001-30, pelo valor total de R$ 7.105,00 (sete mil cento e cinco
reais), cuja despesa correrá por conta da Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2025-
01.131.1175.2212, elemento de despesa 33.90.39, fonte 0500 e subitem 17.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA , PRESIDENTE, em 02/12/2025, às